

GÜMÜŞHANE'DE SOKAĞA ÇIKMA KISITLAMASI KURALLARI BELLİ OLDU

**GÜMÜŞHANE'DE
GÜMÜŞHANE'DE
GÜMÜŞHANE'DE
GÜMÜŞHANE'DE**

**SON
DAKİKA**

İçişleri Bakanlığı'nın 21 Mart 2020 tarihinde yayımladığı 65 yaş ve üzeri ile bağışıklık sistemi düşük, ve kronik akciğer hastalığı, astım, KOAH, kalp/damar hastalığı, böbrek, hipertansiyon ve karaciğer hastalığı olanlar ile bağışıklık sistemini bozan ilaçları kullanan vatandaşlar 21 Mart saat 24.00'dan ikametlerinden dışarı çıkmaları, açık alanlarda, parklarda dolaşmaları ve toplu ulaşım araçları ile seyahat etmeleri sınırlandırılarak sokağa çıkmalarını yasaklandığı genelgedeki hususların Gümüşhane uygulaması belirlendi. Gümüşhane Valisi Kamuran Taşbilek imzasıyla 21 ve 22 Mart 2020 tarihlerinde yayımlanan "İkametten Ayrılma Kısıtlaması/yasaklanması" konulu iki ayrı emir Gümüşhane Valiliği internet sitesinde de yayımlanarak vatandaşların bilgisine sunuldu.

GÜMÜŞHANE VALİLİĞİ'NİN İKAMETTEN AYRILMA KISITLANMASI/YASAKLANMASI KONULU EMİRLERİ ŞÖYLEDİR



T.C.
GÜMÜŞHANE VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : 74390632-153-E.2145
Konu : İkametten Ayrılma
Kısıtlaması/yasaklanması

ÇOK ACELE
22/03/2020

D O S Y A

İlgi : İçişleri Bakanlığının 22/03/2020 tarihli ve 89780865-153-E.5762 sayılı yazısı.

İl merkezinde ve ilçelerde oluşturulan Vefa Sosyal Destek Grubu ile 65 yaş ve üzeri veya kronik hastalığı olan vatandaşlarımızın sağlık başta olmak üzere tüm temel zaruri ihtiyaçlarının karşılanması için aşağıdaki tedbirler alınacaktır:

a) İçişleri Bakanlığının 22.03.2020 tarih ve E.5762 sayılı Genelgesi kapsamındaki; sokağa çıkması kısıtlanan/yasaklanan tek başına yaşayan ve/veya herhangi bir yakını olmayan 65 yaş ve üzeri ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşlarımızın zorunlu/temel ihtiyaçları İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, Yerel Yönetimler, AFAD, Kızılay görevlileri aracılığı ile veya ihtiyaç duyulması halinde sivil toplum görevlilerinin desteği/aracılığı ile karşılanacaktır.

b) Bu vatandaşlarımızın zorunlu/temel ihtiyaçları; sağlıkla ilgili ihtiyaçları İl Sağlık Müdürlüğü, diğer ihtiyaçları ise İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı görevlileri aracılığı ile yerine getirilecek, yerel yönetimlerimiz ile diğer kurum ve kuruluşlarımızın hazırlıklarını tamamlamasından sonra söz konusu ihtiyaçlar Vefa Sosyal Destek Grubunun yönetimi altında bu kurum ve kuruluşlarımız tarafından da yerine getirilebilecektir.

c) İkametlerinden ayrılmalara kısıtlama/yasaklama getirilen vatandaşlarımız 112, 155, 156 numaraları üzerinden ihtiyaçlarını bildirebileceklerdir. Vatandaşların talepleri bölge/görev alanı ayrımı yapılmaksızın alınarak; polis, jandarma, sağlık teşkilatınca talepler gecikmeye mahal vermeksizin yerine getirilecek ve alınan talepler "Vefa İletişim Merkezine" bildirilecektir. Bu çağrılarının cevaplandırılması ve gerekli hizmetlerin üretilmesi için ihtiyaç duyulacak sayıda 24 saat esasına göre yeteri kadar kamu görevlisi ve araç görevlendirilecektir.

d) Aktarılan talepleri sahada uygulayacak olan İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, Yerel Yönetimler, AFAD, Kızılay birimlerine yönlendirmek için Vefa İletişim Merkezlerinde yeteri kadar kamu görevlisi görevlendirilecek ve bu merkezler 22.03.2020 tarihi saat 13.00'e kadar faaliyetlerine başlayacaktır. Gümüşhane Vilayet binası Vefa Sosyal Destek Grubunun yönetim merkezi olarak görev yürütecektir.

e) Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aşımını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (TFdHsr-KNdAfd-JFabU1-5d59aK-OfTTa302) kodunu yazınız.

Telefon No: Faks No:
e-Posta: İnternet Adresi: www.icisleri.gov.tr

Bilgi için: Sezgi SEZER
İl Yazı İşleri Müdürü
Telefon No:

Vakıfları ve İl Sağlık Müdürlüğü tarafından sorumluluk sahalarındaki başta tek başına yaşayan ihtiyaç sahipleri olmak üzere ihtiyaçlarını karşılayacak kimsesi olmayan 65 yaş veya üzeri ile kronik hastalığa sahip vatandaşlarımızın listesi, adresleri, telefon numaraları ivedilikle tespit edilerek, ilgili birimlerle ve köylerde muhtarlarla paylaşılması sağlanacaktır.

f) İhtiyaçlarını karşılayacak kimsesi olmayan vatandaşlarımıza, ihtiyaç duyabilecekleri gıda ve temizlik malzemelerini içeren paketler oluşturularak, ödeme gücü olan vatandaşlara bedeli mukabilinde, ödeme gücü olmayan vatandaşlarımıza ücretsiz bir şekilde haftalık olarak teslim edilebilecektir. Ayrıca bu vatandaşlarımıza İl Sağlık Müdürlüğü, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları ile Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne sunulan evde bakım hizmetleri öncelikli olarak verilecektir.

g) Ayrıca kapsam dahilinde vatandaşlar belli gruplara bölünerek, bu grupların ihtiyaçlarını karşılamak üzere bir kamu görevlisi ile eşleştirilmesi, bu görevli üzerinden temel ihtiyaçların karşılanması gibi ilave tedbirler alınabilecektir. İl/ilçedeki kapsam dahilindeki vatandaş sayısı, ilçenin şartları göz önünde bulundurularak tedarike ilişkin tedbirlerden hepsinin veya hangilerinin kullanılacağı İl/İlçe Vefa Sosyal Destek Grubu tarafından belirlenecektir.

h) Buna ilave olarak Valiliğimiz koordinasyonunda merkez ilçede vali yardımcısı ilçelerde Kaymakamlarımız tarafından sorumluluk sahalarında bulunan tüm muhtarların katılımı ile elektronik iletişim grubu oluşturulacak, bu sosyal iletişim grupları üzerinden yardım talepleri de alınarak işleme konulabilecek, sahada yaşanan/yaşanabilecek sorunlar anlık olarak takip edilerek ivedilikle giderilecektir.

i) İhtiyaçlarını karşılayacak kimsesi bulunmayan vatandaşların temel ihtiyaçlarının karşılanması süreci "Vefa Koordinasyon Grubu" tarafından yönetilecek olup, bu grubun kararı, görevlendirmesi, koordinasyonu olmadan hiçbir kurum, kuruluş, STK tarafından yardım faaliyeti gerçekleştirilmeyecektir.

j) Kapsam dahilindeki vatandaşların talep ettikleri temel sağlık ihtiyaçları İl Sağlık Müdürlüklerinin koordinasyonunda sağlanacaktır. Bu konuda eczaneler ile gerekli koordinasyon sağlanacaktır.

k) İl Sağlık Müdürlüğüne gerektiğinde 65 yaş üstü veya kronik hastalığı olan vatandaşlarımıza evde sağlık hizmeti sunulması için gerekli tüm önlemler ivedilikle alınacaktır. Ayrıca İl Sağlık Müdürlüğüne aile hekimlerinin var olan kayıt sistemlerinden faydalanılarak, aile hekimlerinin bu vatandaşlarımıza evde hizmet vermesi için gerekli planlama yapılacaktır.

l) Sokağa çıkması kısıtlanan/yasaklanan tek başına yaşayan ve/veya herhangi bir yakını olmayan 65 yaş veya üzeri ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşlarımızın zorunlu/temel ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik olarak Gümüşhane Belediye Başkanlığı, Gümüşhane İl Özel İdaresi, Gümüşhane Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Gümüşhane Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfınca 24 saat çalışma esasına geçilerek bu doğrultuda gerekli lojistik, personel ve araç planlaması yapılacaktır. Defterdarlık, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve İl Kültür Müdürlüğü tarafından personel ve araç desteği sağlanacaktır.

m) Okul yöneticileri, öğretmen, imam, muhtar ve ihtiyar heyeti azalarının il ve ilçelerde konu ile ilgili olarak aktif şekilde çalışması sağlanacaktır.

n) İşkur ve TYP Programından faydalanan personelden azami ölçüde faydalanılması için gerekli çalışmalar Çalışma ve İş Kurumu (İşkur) İl Müdürlüğü tarafından planlanacak ve

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aşımı görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (TFdHsr-KNdAfd-JFabU1-5d59aK-OfTTa302) kodunu yazınız.

Vefa Sosyal Destek Grubu ile paylaşılacaktır.

o) Sokağa çıkması kısıtlanan/yasaklanan tek başına yaşayan ve/veya herhangi bir yakını olmayan 65 yaş ve üzeri ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşlarımızın zorunlu/temel ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik olarak ihtiyaç dağıtımını yapılırken hijyen esaslarına dikkat edilerek sağlıkla ilgili tüm tedbirlerin eksiksiz alınması sağlanacaktır.

p) Gümüşhane Kızılay Şubesi tarafından da bu vatandaşlarımıza yardım yapılması konusunda gerekli planlama yapılarak sonuç Vefa Sosyal Destek Grubu ile paylaşılacaktır.

q) 65 yaş üstü veya kronik hastalığı olan vatandaşlarımızın ekme ihtiyacının karşılanması için Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği koordinesinde mahalle bakkallarından yada belli firmalardan ikamet adreslerine günlük olarak ekme teslimi sağlanması için gerekli tedbirler alınacaktır. Dağıtımına ilişkin hususlar Vefa Sosyal Destek Grubunun belirlediği esaslar çerçevesinde ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün koordinasyonunda yerine getirilecektir.

r) Gümüşhanede bulunan Odalar ve sivil toplum kuruluşlarımız; Vefa Sosyal Destek Grubu ile yakın ilişki içerisinde bulunarak ihtiyaçların giderilmesi konusunda azami düzeyde katkı sağlayacaklardır.

s) İlgili kamu kurum ve kuruluşları en az 2 kamu görevlisinden oluşan alt birim oluşturarak gerekli planlama ve yardım faaliyetlerine katılacaklardır.

Yukarıda belirtilen tedbirlere ilişkin Kaymakamlar tarafından da bu düzenlemeye benzer gerekli kararların ivedilikle alınması, uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi ve mağduriyetlere neden olunmaması için ilgili birim/kurum yetkilileri ile gerekli koordinasyonun sağlanması, Valiliğimizizin tüm sıralı/sorumlu amirleri tarafından uygulamanın yakinen takip edilerek, herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda gereğini önemle rica ederim.

Kamuran TAŞBİLEK
Vali

Dağıtım:

Gümüşhane Belediye Başkanlığına
İlçe Kaymakamlıklarına
Gümüşhane İl Jandarma Komutanlığı
Gümüşhane İl Emniyet Müdürlüğüne
Gümüşhane İl Müftülüğüne
Gümüşhane Defterdarlığına
Gümüşhane İl Sağlık Müdürlüğüne
Gümüşhane İl Özel İdaresine
Gümüşhane İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne
Gümüşhane Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
Gümüşhane Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne
Gümüşhane Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Gümüşhane İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne
Gümüşhane İl Millî Eğitim Müdürlüğüne

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (TFdHsr-KNdAfd-JFabU1-5d59aK-OfTTa j02) kodunu yazınız.

Telefon No: Faks No:
e-Posta: İnternet Adresi: www.icisleri.gov.tr

Bilgi için: Sezai SEZER
İl Yaz İşleri Müdürü
Telefon No:

Gümüşhane İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Gümüşhane Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne
Gümüşhane Ticaret İl Müdürlüğüne
Gümüşhane İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğüne
Gümüşhane 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğüne
Gümüşhane Devlet Hastanesi Başhekimliğine
Gümüşhane Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürlüğü
Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Gümüşhane Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Gümüşhane Bakkallar Odası Başkanlığı
Gümüşhane Eczacılar Odası
Gümüşhane Kızılay Başkanlığı

22/03/2020 İl Yazı İşleri Müdürü : Sezai SEZER

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (TFdHsr-KNdAfd-JFabU1-5d59aK-OfTTa j02) kodunu yazınız.

Telefon No: Faks No:
e-Posta: İnternet Adresi: www.icisleri.gov.tr

Bilgi için: Sezai SEZER
İl Yazı İşleri Müdürü
Telefon No:

AKTİF LİNK:

<http://www.gumushane.gov.tr/kurumlar/gumushane.gov.tr/Mevzuat/sokakyasak1.pdf>



T.C.
GÜMÜŞHANE VALİLİĞİ



Sayı : 74390632-010.07.01-E.2141
Konu : İkametten Ayrılma
Kısıtlanması/yasaklanması

21/03/2020

VALİLİK KARARI
2020/1

- İlgi : a) 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu.
b) Umumi Hıfzıssıhha Kanunu.
c) İçişleri Bakanlığının bila tarihli ve 89780565-153 sayılı yazısı.

Birçok ülkede olduğu gibi ülkemizde de insan hayatı açısından son derece tehlikeli olan yeni tip Coronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle tüm dünyada can kaybı ve vaka sayısı artmaya devam etmektedir. Covid-19 salgınında en temel risk unsuru toplumsal alanlarda virüsün bulaşıcılığının yüksek/hızlı olması ve 65 yaş ve üzeri, bağışıklık sistemi düşük ve kronik akciğer hastalığı, astım, KOAH, kalp/damar hastalığı, böbrek, hipertansiyon ve karaciğer hastalığı olanlar ile bağışıklık sistemini bozan ilaçları kullanan insanların üzerinde ciddi sağlık sorunları oluşturarak insan hayatını tehdit etmesidir.

Devletimiz tüm kurumları ile bu salgının yayılması ve vatandaşlarımızın hayatlarını tehdit etmesini engellemek için zorunlu ihtiyaçların temin noktasındaki umuma açık yerlerin faaliyetlerinin durdurulması başta olmak üzere birçok tedbir almakta ve bu kapsamda uyulması gereken kuralları belirleyerek vatandaşlarımızla paylaşmaktadır. Yaşanan salgının biran önce engellenmesi için alınan önlemlere tüm vatandaşlarımızın istisnasız uyması büyük önem arz etmektedir.

Ancak 65 ve üzeri yaşlardaki vatandaşlarımız ile yukarıda anılan kronik rahatsızlıkları olan vatandaşlarımız büyük risk altında olmasına rağmen toplumsal hareketliliğin içine girmekte; halka açık alanlarda, parklarda bir araya gelmekte, zorunlu olmamalarına rağmen toplu taşıma araçlarında seyahat ederek hem kendileri hem de toplum sağlığı açısından risk oluşturmaya devam etmektedirler.

Bu durumun devam etmesi 65 yaş ve üstü vatandaşlarımız ile kronik rahatsızlıkları olan vatandaşlarımız kendi hayatlarını ve toplum sağlığı açısından ciddi risk oluşturarak salgının yayılmasını; vaka sayısı ve tedavi gereksinimi arttırarak, vatandaşlarımız hayatlarını kaybetmesi riski ile toplum sağlığı ve kamu düzeninin ciddi şekilde bozulmasına sebep olacaktır.

5442 sayılı İl İdaresi Kanununun 11 (C) maddesinde "İl sınırları içinde huzur ve güvenliğin, kişi dokunulmazlığının, tasarrufa müteallik emniyetin, kamu esenliğinin sağlanması ve önleyici kolluk yetkisi valinin ödev ve görevlerindedir. Bunları sağlamak için vali gereken karar ve tedbirleri alır.

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (eqhKOP-a4cBRn-/PdtgB-2hG01/-20NVRVuy) kodunu yazınız.

Telefon No: Faks No:
e-Posta: İnternet Adresi: www.icisleri.gov.tr

Bilgi için: Seni SEZER
İl Yazı İşleri Müdürü
Telefon No:

Vali, kamu dzeneni veya gvenligninin olağan hayatı durduracak veya kesintiye uğratak şekilde bozulduđu ya da bozulacađına ilişkin ciddi belirtilerin bulunduđu hallerde on beş günü geçmemek üzere ildeki belirli yerlere giriři ve çıkışı kamu dzeneni ya da kamu gvenlignini bozabileceđi řüphesi bulunan kişiler için sınırlayabilir; belli yerlerde veya saatlerde kişilerin dolařmalarını, toplanmalarını, araçların seyirlerini dzenleyebilir veya kısıtlayabilir ve ruhsatlı da olsa her çeřit silah ve merminin taşınması ve naklini yasaklayabilir” hükümleri yer almaktadır.

Yukarıda açıklanan nedenler, Sađlık Bakanlıđı ve Bilim Kurulunun tavsiyeleri dođrultusunda; İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu kararı ve 5442 sayılı İl İdaresi Kanununun 11/C maddesi uyarınca 21.03.2020 tarihi saat 24.00'den sonra 65 yaş ve üstü vatandaşlarımız ile anılan kronik rahatsızlıklara sahip vatandaşlarımızın ikametlerinden dıřarı çıkmaları, açık alanlarda, parklarda dolařmaları ve toplu ulaşım araçları ile seyahat etmeleri sınırlandırılmış olup, sokađa çıkmaları yasaklanmıştır.

İkametlerinden ayrılmalarına kısıtlama/yasaklama getirilen vatandaşlarımız 112, 155, 156 numaraları üzerinden ihtiyaçlarını bildirebileceklerdir. Bu çağrıların cevaplandırılması ve gerekli hizmetlerin üretilmesi için ihtiyaç duyulacak sayıda başta kolluk birimleri olmak üzere yeteri kadar kamu görevlisi/ekip ve araç görevlendirilecektir.

Bu Karar yayımı tarihinden itibaren yürürlüđe girecektir.

İlanen tebliđ olunur.

Kamuran TAŞBİLEK
Vali

Kamuoyuna
Kamu Kurum ve Kuruluşlarına

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin ařını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (eqhKOP-a4cBRn-/PdtgB-2hG01/-20NVRVuy) kodunu yazınız.

Telefon No: Faks No:
e-Posta: İnternet Adresi: www.icisleri.gov.tr

Bilgi için: Sezai SEZER
İl Yazı İşleri Müdürü
Telefon No:

KAYNAK LİNK:

<http://www.gumushane.gov.tr/ikametden-ayrilma-kisitlamasiyasaklanmasi-konulu-valilik-kararil>